限售额度=个人层面标准系数×个人当年计划解除限售额度。

激励对象考核当年未能解除限售的限制性股票，由公司回购注

销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

本次申请解除限售的160名激励对

象个人层面绩效考核结果为：良好、

优秀及卓越以上160人，全部100%

满足解锁限售。

综上所述，董事会认为公司 2020 年限制性股票激励计划第一个解除限售期相应的

解除限售条件已经成就，根据 2019 年度股东大会对董事会的授权，同意按照激励计划

的相关规定对满足解除限售条件的激励对象办理第一个解除限售期解除限售事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期：2022 年 6 月 28 日。

2、本次申请解除限售的激励对象人数为 160 人，本次解除限售的限制性股票数量

为 1,923,030 股，占目前公司总股本 336,947,916 股的 0.5707%。

3、本激励计划第一个解除限售期解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务
获授限制性股票

数量（股）

本次可解除限售的

数量（股）

本次可解除限售数

量占总股本的比例

张占军 副总经理 270,000 81,000 0.0240%

陈天富 副总经理、董事会秘书   270,000 81,000 0.0240%

管秋生 财务总监 102,600 30,780 0.0091%

核心技术（业务）人员（157 人） 5,767,500 1,730,250 0.5135%

合计（160 人） 6,410,100 1,923,030 0.5707%

注 1：上述获授限制性股票数量系 2021 年度权益分派方案实施后调整的数量，公司于 2022 年 5

月 27 日实施完成了 2021 年度权益分派，以 224,631,944 股为基数，向全体股东每 10 股派 2 元人民

币现金（含税），并以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5 股，因此公司最新总股本为 336,947,916

股，本次可解除限售数量占总股本的比例按照最新总股本数计算。

注 2：张占军先生、陈天富先生及管秋生先生所持限制性股票解除限售后，将根据《公司法》、

《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等有关法律法规的规定执行。

注 3：本次可解除限售数量占总股本的比例合计数在尾数上有差异为四舍五入所致。

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 174,459,370 51.78 -1,890,900 172,568,470 51.22

高管锁定股 1,609,773 0.48 +32,130 1,641,903 0.49

  首发后限售股 13,500,000 4.01  13,500,000 4.01

   股权激励限售股 14,875,050 4.41 -1,923,030 12,952,020 3.84

  首发前限售股 144,474,547 42.88  144,474,547 42.88

二、无限售条件流通股  162,488,546 48.22 +1,890,900 164,379,446 48.78

三、总股本 336,947,916 100.00 0 336,947,916 100.00

注：股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司的最终办理结果为准。

五、备查文件

1、第三届董事会第五次会议决议；

2、第三届监事会第四次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第五次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师(广州)事务所关于东莞市宇瞳光学科技股份有限公司 2020 年限制性股

票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见。

   特此公告。

东莞市宇瞳光学科技股份有限公司董事会

2022 年 6 月 23 日